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Uyguladığı eğitim sistemi bir ülkenin geleceği için ortaya koyduğu stratejilerin bir
parçasıdır. Eğitim, içinde yaşadığımız sürecin etkisinde ancak geleceğe yönelik
projeksiyonları içeren ve toplumun güçlü şekilde devam etmesi için hayati
öneme sahip bu nedenle de toplumdaki tüm odaklar tarafından üzerine
titrenmesi gereken bir olgudur. Çok hızlı değişim süreçlerinin işlediği, dört bir
yanımızın adeta yangın yerine döndüğü bu günlerde; güçlü devlet, sağlam bir
sistemle geleceği şimdiden planlayarak ayakta kalabileceğimiz aşikardır. Bu
bilinçle hareket eden tüm toplumlar eğitim sistemlerini sürekli geliştirme ve
eğitimde niteliği artırma arayışı içine girmişlerdir. Dünyadaki gelişmeler Türk
kamu yönetiminde yeniden yapılanma İhtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu
çerçevede, toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa ve şeffaflığa önem
veren, hedef ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, yeniliğe açık, etkin bir
kamu yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim” yaklaşımı
benimsenmiştir. Planlı hizmet üretme, belirlenen politikaları somut iş
programlarına ve bütçelere dayandırma ve uygulamayı etkili bir şekilde izlemede
kamu kuruluşlarının inisiyatif almaları ve aktif katılımı zorunlu görülmektedir. Söz
konusu faaliyetlerin kuruluşlar tarafından yürütülmesinde “Ar-Ge ve Stratejik
planlama” vazgeçilmez bir araç olarak gündeme
gelmektedir. Ar-Ge modern çağda insanoğlunun daha uzun vadeli planlar
yapmasının önünü açmıştır. Bu etkin metodoloji kurum ve kuruluşlarda ekip
çalışmasını ön plana çıkarıp büyük hedeflere ulaşmada yol haritasının aktif
planlama ile yürüyüşüne imkan tanımaktadır. Aynı zamanda Ar-Ge ile ortaya
konan iş ve işlemler tüm sorumlularla paylaşılmalıdır. Bu paylaşıma vasıta olan
Ar-Ge bülteninin hazırlanma sürecinde emeği geçen Ar-Ge birimi üyelerine,
eğitim-öğretimin kalitesine katkı sağlaması temennisiyle şükranlarımı sunarım.

Fikret ÇERKEZOĞLU
İl Milli Eğitim Müdürü

SUNUŞ
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İYİ ÖRNEKLER

Bilim ve Sanat Merkezince, Zeka Oyunları 
Yarışması düzenledi
Ardahan Valisi Mustafa Masatlı ve eşi Esra Masatlı, Bilim ve Sanat 
Merkezi'nin (BİLSEM) tarafından düzenlenen, "Birinci Zeka 
Oyunları Yarışması" etkinliğine katıldı. İl Genelinde 158 öğrencinin 
katılımı ile düzenlenen yarışmada, ilkokul ve ortaokul 
kademelerinde il birincileri belirlenmiştir. İlimizde düzenlenen zeka 
oyunları yarışmasında ilkokul kademesinde Bilim ve Sanat 
Merkezi öğrencisi Umut Doruk ARAS, ortaokul kademesinde 
TOBB Ortaokulu öğrencisi İsmet Bilal GÜNEŞ il birincisi 
seçilmiştir. 
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İlimizde düzenlenen ARDAHAN BİLSEM 1. ZEKA OYUNLARI 
YARIŞMASI’sının ardından Türkiye Genelinde Türkiye Akıl ve Zeka 
Oyunları Federasyonu tarafından Bursa ilinde düzenlenen turnuvaya il 
genelinden 8 öğrencimizle katılım sağlanmıştır. İl genelinde belirlenen 
öğrencilerimiz Ardahan Bilim ve Sanat Merkezi tarafından turnuvaya 
hazırlanmıştır. Turnuvaya katılan ÖĞRENCİLERİMİZDEN İsmet Bilal 
GÜNEŞ Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu tarafından 
düzenlenen turnuvada KULAMİ Oyununda Türkiye 2.si olmuş, ödülünü 
TAZOF Başkanı Şaban KURT’tan almıştır. 

İYİ ÖRNEKLER

Bursa’da Düzenlenen "Türkiye Akıl ve Zeka 
Oyunları Turnuvasından" Ödül ile Döndü



İçişleri Bakanlığının ‘Öncelik Hayatın Öncelik Yayanın' sloganıyla 
2019 yılını ‘Yaya Öncelikli Trafik' yılı ilan etmesi ile birlikte faaliyetler 
düzenlenmeye başlandı. 23 Şubat İlkokulu öğrencileri vali Mustafa 
Masatlı'nın öncülüğü ile bir farkındalık çalışması düzenlendi. 

İYİ ÖRNEKLER

Öncelik Hayatın Öncelik Yayanın Projesi 
Farkındalık Etkinliği
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İYİ ÖRNEKLER
OTİZM ÇALIŞTAYI

Ardahan Rehberlik ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda 
otizm konusunda farkındalık arttırmak ve otizmli çocukların 
eğitimi konusunda öğretmenlerde bir bilinç oluşturmak 
amacıyla bir çalıştay düzenlendi.
. 
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PROJELER
ARDAHAN OKUYOR PROJESİ

Valimiz Mustafa Masatlı "Ardahan Okuyor Projesi" kapsamında 
okullarımızdaki kitap okuma etkinliklerine katıldı.
. 
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PROJELER

OYUN ARKADAŞIM OLUR MUSUN PROJESİ

Rehberlik araştırma merkezinin yürüttüğü Oyun 
Arkadaşım Olur musun projesi kapsamında velilere ve 
öğretmenlere çocuk psikolojisi eğitimi verildi.
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PROJELER

PARK KİTAP PROJESİ

Park kitap projesi kapsamında valimiz Mustafa 
MASATLI’nın öncülüğünde ilkokul öğrencilerimizin 
katıldığı bir açık hava kitap okuma etkinliği düzenlendi.
. 
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PROJELER

ÖĞRENCİ KOÇLUĞU PROJESİ

Milli Eğitim Bakanlığımızın yürüttüğü öğrenci koçluğu 
projesi kapsamında öğretmenlere Ardahan Rehberlik 
Araştırma Merkezi öğretmenleri tarafından koçluk eğitimi 
verildi.
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PROJELER

VELİ AKADEMİSİ PROJESİ

Rehberlik ve Araştırma merkezi öğretmenlerimiz velilere 
çocuk psikolojisi, istismar ve madde bağımlılığı 
konularında seminerler düzenledi.
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PROJELER

KEŞKE DEĞİL HAYIR DE PROJESİ

Rehberlik ve Araştırma merkezi öğretmenlerimiz velilere 
çocuk psikolojisi, istismar ve madde bağımlılığı 
konularında seminerler düzenledi.
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PROJELER

FIRÇANI AL GEL PROJESİ

Ardahan Rehberlik Araştırma Merkezinin hazırladığı ve koordine 
ettiği Fırçanı Al Gel projesi kapsamında özel eğitim gereksinimi 
olan çocuklara yönelik el işi / boyama etkinliği düzenlendi. Proje 
kapsamında öğrenciler kullandıkları fırçalar ile kendilerini ifade 
etme imkanı buldu.
. 
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PROJELER
HADİ ELİMİ TUT PROJESİ

Ardahan Şehit Türkmen Tekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmeni Aşkın 
Hüseyinoğlu tarafından hazırlanan ve Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığınca kabul edilen Ardahan´ın Geleceği Avrupa´da 
Stajda adlıproje kapsamında 10 öğrenci ve 2 öğretmen Portekiz´e giderek Erasmus
Programı kapsamında Portekiz´in Barcelos kentinde mesleki tecrübe kazanmak için 
19 gün süreyle staj eğitimi aldılar. Şehit Türkmen Tekin Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencileri Barcelos kentindeki Centro Escolar De Fao
Anaokulunda uygulama eğitiminde bulundular. Ardahan ilinden ilk defa yurt dışına 
çıkan öğrencilerin mesleki stajın yanı sıra Portekiz´in çeşitli şehirlerine hafta sonları 
düzenlenen gezilerle görme fırsatları oldu. Özellikle Porto başta olmak üzere Braga, 
Guimares Barcelos ve Povoa de Varzim şehirlerinin tarihi ve doğal güzelliklerinden 
etkilendiklerini dile getirdiler.
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PROJELER

SERKA PROJELERİ

Serhat Kalkınma Ajansının (SERKA) 2019 yılı Küçük Ölçekli 
Altyapı destek çağrısına kapsamında ARGE birimimiz üç ayrı 
proje sunmuştur. 

BİLİŞİM İLE GELİŞEN ARDAHAN PROJESİ

Gençlerimizin 21.yy'da ulusların kalkınmasında büyük öneme 
sahip olan bilişim alanında yetkinlik kazanması ve istihdam 
edilebilirliklerinin artırılması amacıyla ilimizde bir Oyun / Yazılım 
geliştirme merkezi kurulması ve teknolojiye meraklı olan 
gençlere burada eğitimler verilmesi düşünülmüştür. Bu 
doğrultuda 1.200.000 bütçeli bir SERKA projesi hazırlanıp 
Kalkınm Ajansına sunulmuştur. 
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SERKA PROJELERİ

YAŞAM RENKLERİ PROJESİ

Gençlerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılımını desteklemek ve sert geçen kış şartlarında spor 
faaliyetlerinin devamlılığını sağlamak amacıyla ARGE birimimiz 
taradfından Serhat Kalkınma Ajansına bir proje yazılmıştır. Proje 
kapsamında tam donanımlı bir kapalı spor salonu yapımı ve pek 
çok farklı kültürel ve spor faaliyetinin gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır.
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SERKA PROJELERİ

TEKSTİL ATÖLYESİ PROJESİ

Serhat Kalkınma Ajansına sunduğumuz 480.000 TL'lik Halk 
Eğitim Merkezi bünyesinde yenilikçi yöntemlerin kullanıldığı bir 
tekstil atölyesi oluşturularak mesleki ve teknik beceri kazandırma 
faaliyetlerinin daha üst seviyelere taşınması hedeflenmiştir. 
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PROJELER
ERASMUS

Ardahan Şehit Türkmen Tekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmeni Aşkın 
Hüseyinoğlu tarafından hazırlanan ve Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığınca kabul edilen Ardahan´ın Geleceği Avrupa´da 
Stajda adlıproje kapsamında 10 öğrenci ve 2 öğretmen Portekiz´e giderek Erasmus
Programı kapsamında Portekiz´in Barcelos kentinde mesleki tecrübe kazanmak için 
19 gün süreyle staj eğitimi aldılar. Şehit Türkmen Tekin Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencileri Barcelos kentindeki Centro Escolar De Fao
Anaokulunda uygulama eğitiminde bulundular. Ardahan ilinden ilk defa yurt dışına 
çıkan öğrencilerin mesleki stajın yanı sıra Portekiz´in çeşitli şehirlerine hafta sonları 
düzenlenen gezilerle görme fırsatları oldu. Özellikle Porto başta olmak üzere Braga, 
Guimares Barcelos ve Povoa de Varzim şehirlerinin tarihi ve doğal güzelliklerinden 
etkilendiklerini dile getirdiler.
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PROJELER
ERASMUS

Çıldır Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü Uğur İlhan tarafından 
hazırlanan AB Erasmus + yurtdışı projesi kapsamında “ YARATICI 
DRAMA İLE OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE RİSK ALTINDAKİ 
ÇOCUKLARIN TANINMASI” projesi ile öğrenciler Portekiz, Çek 
Cumhuriyetinde staj eğitimi gördüler. 12. sınıf Çocuk Gelişimi bölümü 
öğrencilerin katıldığı Portekiz ve Çek Cumhuriyeti eğitimleri 
tamamlanırken Almanya´da eğitim alacak öğrenciler 2019 yılı Kasım 
ayında gidecekler. Portekiz eğitimi için rehber öğrenmek olarak katılan 
Sema Ocak 6 öğrenci ile birlikte Porto şehrinde öğrencilerin eğitim 
almalarına refakat etti. Portekiz izlenimlerini okuldaki diğer öğrencilerle 
paylaştı. Ocak “ Öğrencilerimiz için çok farklı bir ortamda bulundular. 
Farklı bir kültürde eğitim nasıl yapıldı. Oradaki öğrencilerin hayata 
bakışları ve çalışmaları konusunda fikir sahibi oldular. Yabancı dil 
öğrenmenin ne kadar gerekli olduğunun önemli bir kez daha anladılar.
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Bakanlığımızca yayınlanan 2023 Eğitim Vizyonu Merkez İlçe 
çalıştayı eğitim yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve 
velilerimizin katılımıyla Kazım Karabekir Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi Çok Amaçlı Salonu´nda yapıldı. İl Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Fikret ÇERKEZOĞLU´nun konuşmasının 
ardından 18 temanın incelendiği çalışmalara başlandı. Her 
tema için sonuç raporlarının oluşturulmasıyla çalıştay sona 
erdi.

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI
2023 VİZYON ÇALIŞTAYI
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TÜBİTAK 4006 BİLİM
ŞENLİKLERİ

İlimizde gerçekleştirilen TÜBİTAK 4006 Bilim Şenliklerinde bu 
yıl kırsal bölgelerden pek çok farklı okuldan öğrenci kendi 
fikirlerini bir ürüne dönüştürüp sergileme imkanı buldu. Bilimsel 
düşünme, veri toplama ve veri analizi gibi kavramlarla tanışan 
öğrenciler proje hazırlama ve sunma konusunda önemli 
deneyimler kazandı.
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İLETİŞİM BİLGİLERİ

ADI
SOYADI

GÖREVİ GÖREVLİ
OLDUĞU 
EKİP

E-POSTA

Halil ALICI Şube
Müdürü

BİRİM 
YÖNETİCİSİ

hhalilalici@hotm
ail.com

Taner Uslu Şef Şef taneruslu75@H
otmail.com

Hale Masatlı Öğretmen ASKE arge75@meb.g
ov.tr

Ahmet Sait 
AKTEN

Öğretmen Proje a.s.akten@Hot
mail.com

Nazan 
CANSIZLAR

Memur Memur nazancansizlar
@gmail.com

ARDAHAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
TEL: 0478 211 3065 www.ardahan.meb.gov.tr
FAX: 0478 211 3551 ardahanmem@meb.gov.tr

arge75@meb.gov.tr
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